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N& bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr.,
28/2008), nenit 19 t&¢ Rregullores nr.02/2013 pér Menaxhimin e pasurisé¢ jo financiare né
Organizata Buxhetore dhe Udhézimit Administrativ nr.21/2009 pér Menaxhimin e Pasurisé
Qeveritare, Kryetarii Komunés s& Vitisé, bien kété:

VENDIM
PER VLERESIMIN E PASURISE SE KOMUNES
1.

Komisioni pér vlerésimin e pasurisé caktohet nga Kryetari i Komunés i cili 1éshohet me njé
vendim.,

1. Komisioni pér vlerésimin e pasuris€¢ duhet t€ prezantoj raportin dhe déshmité pér njésimin
apo inventarizimin e pasurisé¢ s¢ Komunés.
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Vlerésimi i pasurisé duhet té béhet para ¢do viti fiskal
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Vlerésimi i pasurisé duhet t& pérfshijé:

1. Pasurité jo qarkulluese apo fikse,
2. Stoget,

3. Té gjitha pajisjet tjera q¢ shfrytézohen nga Komuna.
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Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

KRYETARI I KOMUNES

Zyres sé Kryetarit, o~ “Sokol Halj 1‘ AN
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